
Na osnovu člana 62. Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“ broj: 35/05), člana 27. Zakona o raseljenim osobama i 
povratnicima u Federaciji Bosne i Hercegovine i izbjeglicama iz Bosne i Hercegovine („Službene 
novine Federacije BiH“ broj: 15/05), Uputstva o načinu i procedurama za odabir korisnika pomoći 
koja se dodjeljuje u okviru Regionalnog programa stambenog zbrinjavanja („Službeni glasnik BiH“ 
broj: 69/13 ), u vezi sa Ovlaštenjem Gradonačelnika Grada Tuzla, broj: 02-05-3939-2015 od 
26.08.2015. godine, Služba za boračko-invalidsku zaštitu, stambene poslove i integraciju 
raseljenih lica Grada Tuzla, u  saradnji sa Ministarstvom za ljudska prava i izbjeglice i Federalnim 
ministarstvom raseljenih  osoba i izbjeglica , donosi 

 
O D L U K U 

o produženju roka za podnošenje prijava po Javnom pozivu 
raseljenim osobama u gradu  Tuzla (za podnošenje prijava za pomoć u stambenom 

zbrinjavanju u okviru Regionalnog programa – osiguranje stambenih jedinica (stanova) po 
modelu socijalnog stanovanja ( 34 stana) 

 
 
I 

Rok za podnošenje podnošenje prijava po Javnom pozivu raseljenim osobama u gradu  
Tuzla (za podnošenje prijava za pomoć u stambenom zbrinjavanju u okviru Regionalnog 
programa – osiguranje stambenih jedinica (stanova) po modelu socijalnog stanovanja 
 ( 34 stana) produžuje se do 30. marta 2018. godine 
 

II 
 

Odluka o produženj roka za podnošenje prijava bit će objavljena na web stranici 

Federalnog ministarstva za raseljene osobe i izbjeglice, Sarajevo, i na web stranici Grada 
Tuzla www.tuzla.ba 
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
Analizom do sada podnešenih zahjteva i iskazane potrebe raseljenih lica za produženjem 
Javnog poziva kako bi se raseljenih osobama pružila i pomoć u apliciranju na navedeni 
Javni poziv potreban je duži vremenski period za prikupljanje dokumentacije, te je na 
osnovu naprijed navedenog odlučeno kao u dispozitivu ove Odluke. 

 
 
Broj: 10-23-282-1/2018.                                                                 Pomoćnik gradonačelnika: 
Tuzla, 20.03.2018. 
                                                                                                      Admira Atić-Tupković, dipl.pravnik 


